辽 宁 省 朕 学 会
辽 医函字 (2020] 24 号

关千召开省医学会第二十二次血液学

学术会议的通知 （第二轮 ）

各 市 医学会 、有关单位 ：

省 医学会定 于 2020 年 9 月 11 日-13 日召开辽宁省 医学会第

二十二次血液学学术会议 ，本次会议采取 线上直播或 录播 的形 式

进行 ，现将有关事宜通知如下：

＿ ＼ 会议 内容

为进 一步促进东北及辽 宁的血液学学术交流 ，展 示近年来 国

际和回 内的新进展和新技术 ，会议将邀请 国 内著名血液学专家就

目前血液学研 究前沿问题做专题讲座 。

二 ＼会议时间与地点

1 . 会期：2020 年 9 月 11-13 日，9 月 11 日下午半天会议 ， 9

月 12 日-13 日全天会议；

2. 会议形 式：本次会议 以网络直播形 式召开 ，微信 扫描下方

小程序码或 下载腾讯会议 APP 搜 索会议 ID 参加会议 。

9 月 11 日会议平 台：腾讯会议 ，会议 1ID: 451227204 。

． ．．＿

.. -·

9 月 12 日会 议 平 台：ZOOM, 会 议 ID: 93584167948, 会 议 密

石马 ： 673103 。

9 月 13 日会 议 平 台：ZOOM, 会 议 ID: 95439664444, 会 议 密

石马 ： 997652 。

三 、参会人员

1 . 从 事 血 液 学 专 业及 相 关 专 业 的 医务人 员 ；

2 省 医 学 会 血 液 学 分 会 第 十届 委 员 会 全 体 委 员 有 义 务 按 时

参 会 。

四 费用及学分

1 参 会代表免交注册赍

2 会 议 授 予 省 级 一类 继 续教 育 学分 3 分 。

五 、联系人

北 部 战 区 总 医 院

辽 宁省 医学会

刘 景 华 18909885271

王 伟 潞 024-23391410